

# Tangmaster®

Suda Dağılabilen Granüller (WG)

Grubu	B, 2	HERBİSİT (Yabancıot ilacı)
% 50 Azimsulfuron		

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMİYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE, TAVSİYE EDİLDİĞİ DOZDA KULLANINIZ.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI  
KESİNLİKLE YASAKTIR**

## ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir. Göz, deri ve mukozada tahriş yapabilir.

## İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

**Solunması halinde;** Zarar gören kişiyi açık havaya çıkarın ve rahat nefes alabileceği pozisyonda olmasını sağlayın. Rahatsızlığın devam etmesi halinde tıbbi yardım alın.

**Yutulması halinde;** Maruz kalan kişiyi temiz havaya çıkarın ve rahat nefes alabileceği bir pozisyonda sıcak tutun ve dinlendirin. Bilinci kapalı olan kişiye asla ağızdan bir şey vermeyin. Kusturmaya çalışmayın. Hemen tıbbi yardım alın.

**Cilt ile teması halinde;** Kirlenmiş giysileri çıkarın ve cildi su ile iyice yıkayın. Rahatsızlığın devam etmesi halinde tıbbi yardım alın.

**Göz ile teması halinde;** Kontakt lens varsa çıkarın ve göz kapaklarını iyice açın. Hemen bol su ile en az 15 dakika yıkayın. Belirtiler yıkamadan sonra oluşursa derhal tıbbi yardım alın.

## ANTİDOTU ve TEDAVİSİ

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ "UZEM" Tel: 114

İmal Tarihi: (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak)

Son kullanma tarihi : (Ay ve yıl olarak)

Şarj numarası : (damga)

Ruhsatname tarihi ve numarası: 20.10.2015/10372

### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE YABANCI OTLAR

Bitki Adı	Kontrol Ettiği Yabancı Otlar	Kullanım Dozu
ÇELTİK	Kurbağakaşığı ( <i>Alisma plantago</i> )	3 g/da + *Yayıcı yapıştırıcı 20 ml/da
	Kız otu ( <i>Cyperus difformis</i> )	
	Darıcan ( <i>Echinochloa crus-galli</i> )	
	Çeltiksi darıcan ( <i>Echinochloa oryzoides</i> )	
	Dip otu ( <i>Lindernia dubia</i> )	
Üç köşeli sandalye sazı ( <i>Scirpus mucronatus</i> )		

\* Yayıcı yapıştırıcı yeterli etkinin sağlanabilmesi için mutlaka Tangmaster ile birlikte kullanılması gerekir.

### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar suyla doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 lt. olmalı, uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır.

### KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgârlı hava koşullarında yapılmalıdır.

### İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarının yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmamalıdır. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmamızdır.

### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

En iyi sonuç için, Tangmaster yabancı otların erken büyüme dönemlerinde (2-4 yaprak ya da 5-10 cm boyda) kullanılmalıdır. Uygulamalar dekara 20 ila 40 Litre su ve yelpaze hüzmeli meme kullanılarak yapılmalıdır.

27 Mart 2019

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.



Net miktarı: (kg veya L)

Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Azimsulfuron, Kaolen

### ZARARLILIK İŞARETLERİ



UYARI KELİMESİ: DİKKAT

### ZARARLILIK İFADELERİ (H)

- H302+** Yutulduğunda veya solunduğunda zararlıdır.  
**P332**  
**H318** Ciddi göz hasarına yol açar.  
**H410** Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

### ÖNLEM İFADELERİ (P)

- P271** Sadece dışarıda veya iyi havalandırılan bir alanda kullanın.  
**P273** Çevreye verilmesinden kaçının.  
**P280** Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.  
**P313** Tıbbi tavsiye alın/ doktorunuza başvurun.  
**P501** İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.  
**EUH401** İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyunuz

### KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Bitki koruma ürününü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
- Balıklar için zehirlidir, Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Uygulama aletlerini temizlerken atık ve bulaşık suları akarsu ve göllere bulaştırmayınız.

Ahmet ELMACI  
Teknik Müdür

agrobest  
GRUP

Agrobest Grup Tarım İlaçları Tohumculuk  
İmaret İtilalat İnşaat Sarayları Ticaret  
Ankara / Çankaya / Etiler / Caddesi / 1410

## Tangmaster®

Suda Dağılabilen Granüller (WG)

Grubu	B, 2	HERBİSİT (Yabancıot ilacı)
-------	------	----------------------------

% 50 Azimsulfuron

### Uygulama:

1. Tavalardaki su çıkarıldıktan hemen sonra çamur halindeki toprağa ve yabancı otlara; ya da,  
2. Su ile dolu tavalarda suya veya yabancı otların üzerine uygulanabilir.  
Eğer uygulama tavalardaki sular çıkarıldıktan sonra yapıldıysa uygulamayı takip eden 4-5 gün sonra (toprağın kurumamasından sonra) tavalara yavaş yavaş su alınmalı ve bu su, peçeler (ayaklar) kapatılarak en 4-5 gün tavalarda tutulmalıdır.

Uygulama su ile dolu tavalara yapılacak ise tavalarda çok derin tutulmamalı, çeltik ve darıcan yapraklarının uçları suyun biraz dışında olacak şekilde su derinliği ayarlanmalı, daha sonra peçeler (ayaklar) kapatılıp bitki koruma ürünü uygulanan su en az 4-5 gün boyunca tavalarda tutulmalıdır.

**ÖNEMLİDİR:** Aşağıdaki hususlara dikkat edilmezse ağaçlara ya da diğer kültür bitkilerine zarar verebilir. Meyve ağaçları ya da tavsiye edilmediği diğer kültür bitkilerinin köklerinin bulunabileceği veya bitki koruma ürününün taşınarak ya da yıkanarak ulaşabileceği sahalara tatbik etmeyiniz. Uygulama sırasında bitki koruma ürününün tavsiye edilmediği kültür bitkilerine bulaşmasına mani olunuz. Akarsu ve sulama sularına bulaştırmayınız.

**GENEL BİLGİLER:** Tangmaster çeltikte yabancı ot mücadelesinde düşük dozlarda kullanılan, suda dağılabilen granül formülasyonda hazırlanmış bir herbisittir.

**ÜRÜN MÜNAVEBESİ:** Tangmaster rezidüel etkisi kısa bir herbisittir, çeltikten sonra ekilen normal münavebe ürünlerine olumsuz etkisi yoktur.

**FİTOTOKSİTE:** Tangmaster tavsiyelere uygun olarak kullanıldığında fitotoksik değildir. Üründe bir zarar çıkabileceğinden Tangmaster'ı anormal hava şartları kuraklık nedeniyle baskıya veya zararlılar tarafından hasara uğratılmış bitkilere tatbik etmeyiniz

### DİRENÇ YÖNETİMİ:

Tangmaster adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup B,2 olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için Tangmaster 'ın aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup B,2 harici) bitki koruma ürünleri kullanılmasına özen gösteriniz. Tangmaster ilacını bir sezonda aynı yerde bir defadan fazla uygulamayınız.

### KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılarak kullanılmaz.

### DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

### FİRMA BEYANI

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar bitki koruma ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçı bitki koruma ürünlerinin uygun olmayan şartlarda muhafazası veya yanlış kullanımından doğabilecek zararlar konusunda sorumluluk kabul etmez.

### RUHSAT SAHİBİ ve ÜRETİCİ FİRMA

Agrobest Grup Tar.İl.Toh.İml.İth.İhr.San.Tic.A.Ş.  
Kemalpaşa O.S.B Mahallesi Kazım Karabekir Caddesi No:61 Kemalpaşa/İZMİR  
Tel: 0232 877 17 70, Fax: 0232 877 17 71  
www.agrobestgrup.com

27 Mart 2019

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

Ümit Uğur BAĞÇE  
Daire Başkanı



Ahmet ELMACI  
Teknik Müdür

agrobest  
GRUP

Agrobest Grup Tarım İlaçları Tohumculuk  
İmalat İthalat İhracat Sanayi ve Ticaret  
Anonim Şirketi S.Ş. T.C. No: 1410